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ولادت با سعادت امام محمدباقر )ع( را تبریک می گوییم

در جلسه فوق العاده ستاد 
کرونا تصمیم گیری شد

بازگشت 
مجدد برخی 
محدودیت ها 

به استان

در آشفته بازار قیمت نان اتفاق 
افتاده است

 نان همچنان در تنور
  بی مهری مدیران

موفقی- حق مــردم همچنان در تنور بی 
توجهی مدیران می سوزد و گویا عجله ای 
هم برای ســامان دهی آشفته بازار قیمت 
نان از ســوی مســئولان وجود نــدارد، در 
حالی که خودشان قبول دارند عرضه چند 
نرخی نان نیاز به اصلاح دارد و در گزارش 
قبلی خراســان رضــوی )تنور پرحاشــیه 
نان در مشــهد( قــول دادند که در جلســه 
کارگروه به این معضــل خاتمه دهند ولی 
پیگیــری خبرنگار مــا حاکی اســت هنوز 
آقایــان زحمت برگــزاری را به خودشــان 
نداده انــد و حق مــردم همچنــان در تنور 
بــی مهــری مدیران خاکســتر می شــود. 
البته به خبرنگار ســمج وعده دادند که به 
رغم محدودیــت های کرونایــی با رعایت 
پروتکل ها در هفته آینده کارگروه تشکیل 
جلسه بدهد.حمید جنتی، معاون توسعه 
بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد 
کشاورزی استان در این زمینه به »خراسان 
رضوی« گفت: جلســه کارگروه آرد و نان 
برگزار نشده اســت، از زمان برگزاری آن 
اطلاع ندارم  و هنــوز روز خاصی برای آن 
مشخص نیست. وی در پاسخ به این سوال 
که آیا در شرایط قرمز کرونا جلسه برگزار 
خواهد شد یا خیر؟ اظهار کرد: جلسه حتما 
برگزار خواهد شد. چون در همین شرایط 
ما جلسات مختلفی داریم و به خاطر کرونا 
جلسات لغو نمی شود. بنابراین با رعایت 
پروتکل ها برگزار می شــود، اما به محض 
برگزاری جلســه اطلاع رســانی خواهیم 
کرد.شایان ذکر اســت، واحدهای آزاد پز 
طی مصوبــه ای از حدود یک مــاه اخیر به 
واحدهای صنف و صنعت تغییر نام دادند 
که بنا بــود با تصویب نــرخ نامه بــرای این 
واحدها در اولین جلسه کارگروه آرد و نان 
اســتان برای اولین بار با نرخ نامه مصوب 

فعالیت کنند.

 فردا؛ آغاز جشن  سینمایی مشهد
جشنواره فیلم فجر مشهد از جمعه با 16 فیلم  در 8 سینما برگزار می شود

موفقی/ از فردا نوزدهمین جشن سینمایی مشهد 
با اکران تنهــا 16 فیلم از 22 فیلم بخش مســابقه 
جشنواره فیلم فجر در هشت سینمای مشهد آغاز 
خواهد شد و سینما دوستان مشــهدی می توانند 
برای حضــور در جشــنواره فیلــم فجر، بــه صورت 
آنلاین اقــدام به خرید بلیت کنند. روز گذشــته نیز 
نشست خبری مدیرکل ارشاد اســتان برای اعلام 
جزئیات این جشنواره برگزار شد و حسین زاده در 
این نشست گفت: سیاست گذاری جشنواره فیلم 
فجر متمرکز در تهران اتفاق مــی افتد و تصمیم بر 
این است که به تمام استان ها از 22 فیلم جشنواره، 
یک بســته 16 فیلمی ارائه شــود، برای فیلم های 
باقــی مانده نیــز امید داریــم طــی آخرین صحبت 
هایی که در ســتاد جشــنواره داشــتیم، به مرور به 
جشــنواره فجر مشــهد اضافه شــود که ایــن امر  با 
رایزنی با تهیه کنندگان فیلم ها اتفاق می افتد. وی 
در ادامه به معرفی 16 فیلم جشــنواره فجر مشهد 
پرداخت و افــزود: فیلم هــای »موقعیــت مهدی«، 
 »لایــه هــای دروغ«، »ماهــان«، »هنــاس«، »بیرو«، 
»بی رویا«، »برف آخر«، »دســته دختــران«، »ضد«، 
»خائن کشی«، »ملاقات خصوصی«، »مرد بازنده«، 
»بدون قرار قبلی«، »شــب طلایی«، »شــادروان« و 
»شــهرک «16 فیلمی است که در جشــنواره فجر 

مشهد اکران خواهد شد.

تشدید پروتکل ها در برگزاری جشنواره فیلم 	•
فجر مشهد

حسین زاده درباره چگونگی برگزاری جشنواره 
با توجه به شرایط قرمز کرونایی مشهد نیز گفت: 
شرایط جشنواره با توجه به وضعیت قرمز متفاوت 
است، موظف هستیم اول از همه سلامت علاقه 
مندان به سینما را حفظ کنیم و باید اول تشدید 
پروتکل ها را داشته باشیم. به دلیل شرایط قرمز 
به احتمال بسیار قوی سینماهای ما با 25 تا 30 
درصد ظرفیت پذیرای تماشاگران خواهند بود، 
 اما اگر شــرایط زرد بود این میزان به 50 درصد
 مــی رســید. وی افــزود: بــرای حضور مــردم در 
ســینما تدابیــری اتخــاذ خواهــد شــد از جملــه 

شروطی مثل واکسیناسیون.

هر بلیت 30 هزار تومان	•
حجت طباطبایی، رئیس اداره امور سینمایی و 
سمعی بصری اداره‌ کل ارشاد استان نیز درباره 
نحــوه بلیــت فروشــی جشــنواره گفــت: خرید 
بلیــت به صورت اینترنتی اســت و ســه ســامانه 
فروش بلیت وجــود دارد، قیمت هــر بلیت 30 
هزار تومان اســت کــه علاقه مندان مــی توانند 
با هر کد ملی ســه خرید بلیت انجام دهند. وی 
افزود: ســئانس اکران فیلم ها ساعت 18:30 
و 20:30 خواهد بود. ممکن اســت برای افراد 
ناشــنوا نیز در ســاعت 15 در بعضــی فیلم ها و 
برخی ســینماها هم یــک اکران وجود داشــته 
باشــد. مجیــد عســکری، رئیــس حــوزه هنری 
استان هم در بخشی از این نشست گفت: کمیته 
نقد و پژوهش در ســتاد فیلم فجــر دو راهبرد را 
ســرلوحه کار خود قرار داده اســت. یکی نقد و 
بررسی و نگاه نقادانه و پژوهش محور به فیلم ها 
و دیگری جایگزینی نقد کلیت و چرخه سینما و 
نگاهی کلی به سینما به جای صرفا نگاه به چند 
فیلم در ایــام دهه فجــر، بنابراین با ایــن نگاه از 
تعدادی پژوهشگر و منتقد عرصه سینما دعوت 
کرده ایم.مهدی شاد، رئیس بسیج رسانه استان 
نیــز در این نشســت اظهارکرد: ســهمیه اهالی 
رسانه در جشــنواره امســال نســبت به سهمیه 
هجدهمیــن جشــنواره تقریبا بیــش از دو برابر 
شده است، همچنین موفق شدیم برای فعالان 
رسانه های غیررسمی هم سهمیه قابل توجهی 

اخذ کنیم.
 وی افــزود: مــا هشــت رســانه را در هشــت 
جشــنواره  در  حاضــر  ســینمایی  مجموعــه 
فعــال خواهیــم داشــت. همچنیــن جــدا از 
آمادگــی  رســانه  اهالــی  هــای  یادداشــت 
 داریــم یادداشــت هــای مردمــی را در اختیــار 
رسانه ها قرار دهیم. وی افزود: برنامه تلویزیونی 
»گرا نگاتیو« در طول جشنواره از شبکه استانی 
خراسان رضوی پخش خواهد شد.شایان ذکر 
است، سینماهای آفریقا، هویزه، سیمرغ، ویلاژ 
توریست، اطلس، گلشن، پارک‌بازار و برفی در 
مشهد میزبان جشنواره فیلم فجر خواهند بود.


